MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA DE PESSOAL CE/UFSM N. 144, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021

A DIRETORA DO   CENTRO   DE   EDUCAÇÃO   DA   UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeada pela Portaria n. 1.591, de 28 de setembro de

2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Art. 73 do

Regimento Geral da UFSM e considerando o que consta no Memorando n. 022, de 19

de outubro de 2021, da Comissão de Avaliação Institucional do Centro de Educação,

resolve:

I – DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a

Comissão de Avaliação Institucional do Centro de Educação:

Profa. Tânia Micheline Miorando - SIAPE 3119824 – Coordenadora;

Profa. Fabiane Adela Tonetto Costas - SIAPE 7382524;

Profa. Simone Freitas da Silva Gallina - SIAPE 1718136;

Profa. Daniele Rorato Sagrillo - SIAPE 2326676;

TAE Gléce Kurzawa Cóser - SIAPE 1835092;

TAE Liliane Gontan Timm Della Méa - SIAPE 381541;

TAE Tamires Somavilla - SIAPE 3252864;

Acadêmica Madjiguene Rodrigues Rangel - Matrícula 202011494;

Acadêmica Caroline Foggiato Ferreira - Matrícula 202070433.

II – A vigência desta Portaria é de 02 (dois) anos, a contar de 28 de outubro

de 2021.

Marilene Gabriel Dalla Corte

Portaria de designação de membros para
compor comissões, conselhos, colegiados e
comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

PORTARIA n. 144 - CAICE.pdf
1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.101818/2021-24
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARILENE GABRIEL DALLA CORTE (Diretor de Centro)

05.00.00.00.0.0 - CENTRO DE EDUCAÇÃO - CE

12/11/2021 16:54:28

Código Verificador: 997515

Código CRC: bf73021e

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=997515&crc=bf73021e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=997515&crc=bf73021e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=997515&crc=bf73021e